МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93

РЕШЕНИЕ
от 07.09.2021г. № 27

г. Екатеринбург

Об участии депутатов Молодежного

парламента Свердловской

области в организации мероприятий

гражданско-патриотической

направленности: «Подвиг Села»

и интеллектуальная викторина,

посвященная Великой

Отечественной войне «Знай, чтобы

помнить!»

Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию

заместителя председателя Молодежного парламента Свердловской области

Еременко Ивана Сергеевича об участии депутатов Молодежного парламента

Свердловской области в организации мероприятий гражданско-

патриотической направленности: «Подвиг Села» и интеллектуальная

викторина, посвященная Великой Отечественной войне «Знай, чтобы

помнить!», РЕШИЛ:

Рекомендовать депутатам Молодежного парламента Свердловской

области принять участие в организации мероприятий гражданско-

патриотической направленности: «Подвиг Села» и интеллектуальная

викторина, посвященная Великой Отечественной войне «Знай, чтобы

помнить!».

Председатель

Молодежного парламента

Свердловской области

Д. А. Биктимиров